MODALITÉS DE L’ÉTABLISSEMENT DES QUOTES-PARTS 
RELATIVES À LA FIBRE OPTIQUE (PARTIE 2 DU BUDGET) 

Toutes les municipalités de la MRC, à l’exception de la Municipalité d’Aston-Jonction, 
contribuent au financement des dépenses pour la partie 2 du budget, lesquelles totalisent 
une somme de vingt-six mille dollars (26 000 $).  

La contribution pour l’ensemble des municipalités liée à la partie 2 du budget est donc 
d’une somme de vingt-six mille dollars (26 000 $). 

3.1 Répartition 2.1 : Fibre optique 

Une quote-part de vingt-six mille dollars (26 000 $) est prévue pour la contribution à la 
fibre optique. Cette contribution est répartie entre les municipalités de la MRC, à 
l’exception de la Municipalité d’Aston-Jonction, selon un montant de base fixé à mille 
dollars (1 000 $) et selon la Richesse foncière uniformisée.